
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/01/2023 | Edição: 7 | Seção: 3 | Página: 59

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano/Campus Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2022 - UASG 154581

Nº Processo: 23334.252307/2022-31.

Dispensa Nº 22/2022. Contratante: INST. FED. BAIANO -CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS.

Contratado: 05.950.665/0001-80 - ONI TELECOMUNICACOES EIRELI. Objeto: Contratação de

empresa especializada em manutenção de central telefônica leucotron base ision 1600, com fornecimento

de peças e insumos necessários para atender a demanda do if baiano - campus teixeira de freitas..

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 24 - Inciso: II. Vigência: 22/11/2022 a 21/03/2023.

Valor Total: R$ 3.497,90. Data de Assinatura: 22/11/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 09/01/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


